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1. Поврзи го секој инструмент со неговата сенка.
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2. Во празното поле на секоја редица запиши го бројот на точниот
инструмент што треба да стои во тоа поле.
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3. Во секое празно поле запиши колку има од тој инструмент.
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Решенија
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